השוטר עמד על עדותו די הרכב הנמדד היה בודד בשעת נעילתו.

לא מצאתי כל ראייה ממשית שהציגה ההגנה המערערת ולו כספק סביר את ראיות התביעה.

בנסיבות המתוארות לעיל אין לי אלא לקבל את ראיות התביעה ככאלה המבססות את האישום מעבר לכל ספק סביר.

אני מרשיע את הנאשם בביצוע העבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ג' שבט תשע"ט, 09 ינואר 2019, במעמד הצדדים